2

	[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/119
г. Петропавловск-Камчатский

«  22 »  сентября  2017 года
	О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 08.06.2011 № 126 "О комиссии в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов "

В целях уточнения состава комиссии в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложении 1 приказа Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 08.06.2011 № 126 "О комиссии в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) Велентий Ольгу Валентиновну;

2) ввести в состав комиссии:
	Решетько Валерия Александровича;
	- заместителя Министра – начальника отдела сельскохозяйственного производства, председатель комиссии;

3) вывести из состава комиссии Бородину Анну Сергеевну;
4) ввести в состав комиссии:
	Волкову Зою Михайловну
	- референта (по правовым вопросам);

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Министр

	А.А. Кучеренко